Adhæc recipimus mutuo consensu, omni studio nostris fratribus omnibus persuasuros, atque eos invitatos ad hunc Christianum et unanimum consensum amplectendum, colendum, et conservandum; illunquæ alendum et obsignandum, præcipue auditione verbi, (frequentando tam hujus quàm alterius ejusque confessionis cœtus) et sacramentorum usu; observato tamen recto ordine, et gradu tam disciplinæ quàm consuetudinis uniuscujusque Ecclesiæ.

Ritus autem et cæremonias uniuscujusque ecclesiæ liberos hac concordia et conjunctione relinquimus. Non enim multum refert qui ritus observentur, modò sarta tecta et incorrupta existat ipsa doctrina et fundamentum fidei ac salutis nostræ. Quem ad modum et ipsa confes-

they, "we have thought and agreed that it would be a confirmation, if as they," the *Lutherans*, "bear witness that we, and our church, and our confession, published in this Synod, and the churches and confession of the brethren," (*Waldenses*) "are orthodox: so also we should manifest the same Christian love toward their churches, and should acknowledge their orthodoxy: and should, on both sides, abandon and consign to silence, all quarrels, distractions, and dissensions, by which the course of the gospel, to the very great offence of many pious people, is hindered; and by which no light occasion is furnished to

sio Augustana et Saxonica de ea re docent; et in hac confessione nostra, in presenti Synodo Sendomiriensi publicata, id ipsum expressimus.

\* \* \* \* \*

Atque ut Colophonem huic consensui et mutuae concordiae imponamus, ad hanc fraternam societatem conservandam tuendamque, non incommodum fore putamus, in locum certum convenire, ubi una ex utriusque confessionibus, compendium corporis doctrinae (improbitate hostium ad id adacti) eliceremus, et in publicum ederemus; ut invidorum hominum ora obturarentur, cum maximo omnium piorum solatio: sub titulo omnium ecclesiarum Polonicarum reformatarum, et Lithuanicarum, et Samogeticarum, nostrae confessioni consentientium.

Datis igitur junctisque dextris, sancte promisimus et recepimus invicem omnes, fidem et pacem colere, fovere, et in dies ad aedificationem regni Dei magis magisque amplificare velle; omnesque occasiones distractionis ecclesiarum evitaturos. Denique, se immemores oblitioque sui ipsius, ut veros Dei ministros decet, solius Jesu Christi Salvatoris nostri gloriam promoturos; et evangelii ipsius veritatem propagaturos tum factis tum dictis, recepimus.

SYNT. CONF. p. 2. p. 289, 290.

our adversaries, both of calumniating ourselves, and of opposing our true Christian religion. It is rather our duty to study the public peace and tranquility; to exercise mutual charity; and to employ, according to our brotherly union, our mutual efforts for the edification of the church.